
 
1 

 

V. kolo Karlovarské ligy barevného minivolejbalu 

Ve dnech 25. a 26. ledna proběhlo páté kolo Karlovarské ligy barevného volejbalu. Níže 

jsou výsledkové listiny. Tabulky jste obdrželi od pořadatelů do svých e-mailových 

schránek po turnaji.  

Rád bych jménem Krajského volejbalového svazu poděkoval organizátorům z VK 
Karlovy Vary za perfektně odvedenou práci při organizaci turnaje a dále všem trenérům 
a rodičům zúčastněných hráčů za konstruktivní přístup, sportovní chování v duchu fair – 
play a hráčům za předvedené výkony.  Barevný minivolejbal je jen začátkem na cestě 
k našemu cíli, tedy vrcholovému mládežnickému volejbalu v regionu, ale jsem rád, že 
mohu říct:  Pokud udržíme tempo a nepolevíme v entuziasmu, nasazení a odvedené 
práci, můžeme to dokázat!  

Jsem také rád, že organizátoři, trenéři, rodiče i hráči bez problému zvládli změny 
pravidel a zajistili tím bezproblémový průběh turnajů. Přesto bych rád zároveň apeloval 
na odstranění jediného nešvaru, který jsem zaznamenal během víkendového turnaje a to 
je NASAZOVÁNÍ DRUŽSTEV.  Znovu tedy apeluji na všechny trenéry, aby svá družstva 
nasazovali dle výkonnosti od nejlepšího po nejhorší, dle subjektivního hodnocení.  Může 
se stát, že družstvo č. 5 skončí v konečném pořadí před družstvem č. 4, neakceptuji však, 
když je družstvo č. 5 lepší, než družstvo č. 1!!   

Vzhledem k tomuto faktu upozorňuji na to, že osobně dohlédnu na nasazení družstev 
v březnovém krajském kole, které je nominačním kolem na oblastní finále ČR.  

Na závěr bych Vás rád pozval na další kolo, které se uskuteční ve dnech 22. – 23. února 
v Chodově a zároveň na již zmíněné Krajské kolo, které se uskuteční ve dnech 29. – 30. 
března taktéž v Chodově.     

 Štěpán Javůrek, šéftrenér KKVS  

 

Připojuji ještě komentář Pepy Janů. Myslím, že ke zprávě z tohoto kola patří: 

„Víkendová série turnajů "Barevného minivolejbalu" mi opětovně připomněla období 
před třemi roky, kdy náš klub stál v čele republikového startu tohoto hnutí 
volejbalového potěru. S megaakcemi roku 2011 kdy jsme hostili 400 a 800 dětí z celé 
republiky se tato akce srovnávat nemůže, ale osobně mě těší, že náš kraj je jedním z 
nejaktivnějších regionů republiky i nadále a vzhledem k počtu nadšených malých 
volejbalistů, jejich rodičů a prarodičů se můžeme těšit na světlé volejbalové zítřky :). 
Pepík Janů… předseda Volejbalového klubu Karlovy Vary“  

 

 

 

 



 
2 

 

žlutý minivolejbal   

1 ISŠTE1 Dvořák Jan, Borolič Matěj 

2 CH1 Zahradníková Denisa, Čedíková Adéla 

3 ISŠTE2 Ráž Marek, Koubek Tomáš 

4 ISŠTE4 Zahrádka Tomáš 

5 KV1 Vondráček David, Fuks Vladimír 

6 CH4 Beňová Amálie, Dolejš Marek 

7 CH3 Dindrová Petra, Enan Miriam 

8 ISŠTE3 Ráž Radek, Švec Miroslav 

9 CH5 Jará Simona, Hiclová Natálie 

10 AŠ1 Kašparová Lucie, Střeska Filip 

11 AŠ2 Dobešová Viktorie, Velingerová Karolína 

12 CH2 Veselá Lenka, Kopecká Kateřina 

   

   oranžový minivolejbal   

1 CH1 Zapfová Kateřina, Veselá Radka 

2 ISŠTE1 Dvořák Jan, Borolič Matěj 

3 ISŠTE3 Pešek Richard, Švec Libor 

4 ISŠTE2 Zahrádka Martin, Koubek Tomáš 

5 CH5 Mokrá Veronika, Antošová Andrea 

6 CH2 Zahradníková Denisa, Maršíková Karolína 

7 CH3 Čedíková Adéla, Nimrichterová Sabina 

8 KV2 Flekač Štěpán, Tolar Jan 

9 CH6 Ploska Lukáš, Péc Dan 

10 BAN2 Rumlová, Novotná 

11 KYN2 Kolová Barbora, Wallisch David 

12 CH7 Dučinská Andrea, Beránek Jakub 

13 CH4 Chocová Taťána, Buchtelová Eliška 

14 BAN4 Moravcová, Luhanová 

15 KV1 Dedich František, Pelíšek Štěpán 

16 BAN3 Nováková, Milotová 

17 KYN1 Kolov Robert, Zajíček Matěj 

18 KYN4 Havránková Šárka, Kotíková Adéla, Hanzlíčková Barbora 

19 CH8 Daniel Lukáš, Mulhauser 

20 BAN5 Kalousková, Hanousková 

21 CH9 Petrusová Barbora, Poláčková Natálka 

22 KV3 Vondráček David, Fuks Vladimír 

23 BAN1 Švicerová, Ryšková 

24 ISŠTE4 Švec Jaroslav, Zahrádka Tomáš 

25 KYN3 Hamouz Robert, Lorenz Richard 

 
 
 
 

  



 
3 

 

červený minivolejbal   

1 CHO1 Šoupalová Karolína, Veselá Radka 

2 CHO2 Kosířová Sára, Klánová Barbora 

3 SO1 Schmídová Daniela, Kudrlová Veronika 

4 KV1 Mazůrková Adéla, Havlová Tereza 

5 CHO4 Klejch Daniel, Hencl Tomáš 

6 CHO3 Husáková Jana, Mustabašicová Michaela 

7 SO2 Mašková Bára, Lukášová Sára, Dalíková Klára 

8 ISŠTE3 Švec Libor, Pešek Richard 

9 ISŠTE1 Bešťák Jan, Zahrádka Martin 

10 KV2 Kejzlarová Iva, Jarošová Adéla 

11 CHO5 Mlýnek Ondřej, Ebel Alexander 

12 SO3 Milotová Kateřina, Procházková Kateřina 

13 ISŠTE2 Chramosta Jakub, Sýkora Ondřej 

14 CHO7 Leopoldová Jana, Dolejš Jan 

15 CHO6 Pěkná Kamila, Petrusová Sára 

16 KV3 Dedich František, Pelíšek Štěpán, Němcová Pavla 

   zelený minivolejbal   

1 KV1 Holá Tereza, Košinárová Tereza, Mazůrková Markéta 

2 CH2 Klánová Barbora, Kárníková Michaela, Husáková Jana 

3 CH4 Böhmová Veronika, Šoupalová Karolína, Hajduková Nikola 

4 ISŠTE Koubek Petr, Braum Jan 

5 CH1 Aubrechtová Dominika, Kosířová Sára, Přibylová Jiřina 

6 CH3 Smutná Tereza, Hovorková Hana, Mlýnek Ondřej 

7 CH6 Kapusňáková Klára, Hencl Jan 

8 CH5 Šepák Jan, Gárský Pavel, Eiglerová Karolína 

9 So1 Schmídová Daniela, Kudrlová Veronika, Lukášová Sára, Mašková Barbora 

10 So2 Ungrová Tereza, Hýská Sabina, Dašková Bára 

11 KV2 Havlová Tereza, Mazůzková Adéla, Mikule Štěpán, Janů Josef 

12 So3 Kročáková Tereza, Kuboňová Šárka, Kirschnerová Sára 

13 KV3 Götzová Veronika, Nalyesna Alexandra, Šlétsková Anna 

14 So4 Havlová Petra, Valachová Eliška, Švejdová Veronika 

 


